[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

本山町長　　　　　　　様

（申請者）　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　㊞
電話番号

本山町ＵＩターン引越し支援事業費補助金交付申請書

　本山町ＵＩターン引越し支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　事業区分
　　□ Ｕターン引越し支援事業　　　　　　　　□ Ｉターン引越し支援事業

３　事業計画書
	移住先住所
	長岡郡本山町

	移住前住所

	出身地

	転入日

	世帯人数
	人

	移住先の居住物件情報
	□ 実家　　□　新築　　　 □ 空き家購入　　□ 空き家賃貸
□ 賃貸アパート　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	引越し日
	　年月日
	引越し経費
（業者に支払った費用）
	円

	荷物運送業者
	名称

	住所

	電話番号

添付書類
①誓約書（別紙）
②移住者の世帯員全員の住民票
　・Ｕターンの場合は、本山町で５年以上の居住歴があること及び高知県外に１年以上住んでいたことが確認できる戸籍の附票等
　・Ｉターンの場合は、県外に５年以上居住したことが確認できる戸籍の附票等
③世帯員全員の町税等の滞納のない証明書
④引越し費用の領収書の写し等、補助対象経費の支払いを証明する書類
⑤その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _Hlk95653919]別紙

年　　月　　日

本山町長　　　　　　　様

（申請者）　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　㊞

誓　約　書

１　私は、補助事業完了後、本山町の町民として５年以上定住する意思をもって居住することを誓約します。

２　私及び同居者は、暴力団員ではなく又は暴力団員と密接な関係を持っていないことを誓約します。また、私及び同居者が暴力団員等でないことを警察署に照会することを承諾し、誓約後に該当することが判明した場合、交付決定の取り消し等の本山町が行う一切の措置及び当方が被る不利益について、異議の申し立てを行いません。

　この事項に違反すること又は事実と相違することがあったときは、本山町から受けた補助金の一部、又は全部を直ちに返還します。

[bookmark: _Hlk95653408]様式第２号（第８条関係）

　第　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　本山町長　　　　　　　　　　㊞

本山町ＵＩターン引越し支援事業費補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった本山町ＵＩターン引越し支援事業費補助金については、下記のとおり交付決定したので、本山町ＵＩターン引越し支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により、通知します。

[bookmark: _Hlk95653548]記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２　事業区分
[bookmark: _Hlk100155663]□ Ｕターン引越し支援事業
　　□ Ｉターン引越し支援事業

３　補助金交付条件
（１）この補助金は、この通知書により交付の決定を受けた事業以外に使用してはならない。
（２）本山町ＵＩターン引越し支援事業費補助金交付要綱を遵守すること。
（３）この補助金の交付条件に違反したときは、補助金の交付の決定の一部又は全部を取り消し、返還を命ずるものとする。

様式第３号（第10条関係）

年　　月　　日

本山町長　　　　　　　様

（請求者）　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　㊞
電話番号

本山町ＵＩターン引越し支援事業費補助金交付請求書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった本山町ＵＩターン引越し支援事業費補助金について、本山町ＵＩターン引越し支援事業費補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり請求します。

記

１　請求額　　　金　　　　　　　　円

２　事業区分
□ Ｕターン引越し支援事業
□ Ｉターン引越し支援事業

３　振込先
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　支店
　　　　　　　　農協　　　　　　　　支店

	口座種別・番号
	普通　・　当座　　　№

	（フリガナ）

	口座名義人

※口座名義人は、請求者と同一であること。

様式第４号（第11条関係）

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　本山町長　　　　　　　　　　㊞

本山町ＵＩターン引越し支援事業費補助金交付決定取消通知書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知した補助金については、本山町ＵＩターン引越し支援事業費補助金交付要綱第11条第１項の規定により、下記のとおり補助金の交付決定を取り消したので本山町ＵＩターン引越し支援事業費補助金交付要綱第11条第３項の規定により、通知します。

記

１　交付決定額　　金　　　　　　　　　　円

２　取消額　　金　　　　　　　　　　円

３　事業区分
□ Ｕターン引越し支援事業
　　□ Ｉターン引越し支援事業

４　取消理由

様式第５号（第12条関係）

第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

本山町長　　　　　　　　　　㊞

本山町ＵＩターン引越し支援事業費補助金返還命令書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知した補助金について、本山町ＵＩターン引越し支援事業費補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり返還を命じます。

記

１　返還金額　　　金　　　　　　　　　　円

　　（金額算定表）
	交付決定済額
	円

	既交付額
	円

	返還金額
	円

２　返還期限　　　　　　年　　月　　日

３　返還方法